

بانک

رشد بیش از ۴۰ درصدی بانک اقتصاد نوین

مدیرعامل بانک اقتصاد نوین درباره شرایط اقتصادی حال حاضر کشور گفت: با تصمیمات جدیدی که تیم اقتصادی دولت در کنار مجلس اتخاذ و پیاده‌سازی خواهد کرد تا حدی آرامش به بازارها باز خواهد گشت. علیرضا بلگوری افزود: پیش‌شرط این مهم مراجعه بانک‌ها به استانداردهای بین‌المللی بانکی است اما باید شاخص‌های تبیین‌کننده یک بانک سالم و استاندارد با توجه به مولفه‌های اقتصادی واقعی کشور و با توجه به تفاوت‌های ماهیتی بانک‌های کشور تدوین شود. در این راستا نهادسازی در بازار پول، اصلاح قوانین ما در نظام پولی کشور و اصلاح مقررات و رویه‌های عملیات بانکی از جمله پیش‌شرط‌های لازم جهت اجرایی شدن اصلاحات نظام بانکی خواهد بود. وی اظهار داشت: بانک اقتصاد نوین به‌عنوان یک بنگاه اقتصادی تلاش جدی دارد دیدگاه اقتصادی بدون را بر همه نظام‌های تصمیم‌گیری خود مسلط کرده و طی این مسیر موفق شده است ضمن جلب اعتماد مشتریان خود بهای تمام شده منابع تجهیز شده را حدود ۲ درصد کاهش دهد.

سیستان و بلوچستان

۴ نمایشگاه کتاب

در سیستان و بلوچستان برپا می‌شود
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: پیش‌بینی شده امسال علاوه بر زاهدان ۳ شهر دیگر سیستان و بلوچستان هم نمایشگاه کتاب دایر شود. به گزارش تسنیم از زاهدان، سیدعباس صالحی اظهار داشت: استان سیستان و بلوچستان از لحاظ ارتباط مرزی، پیشینه تاریخی و جغرافیا جایگاه ویژه‌ای دارد و توسعه فرهنگی و هنری استان از چند طریق دنبال می‌شود. تاهمنه‌نامه‌ای که با این استان تنظیم شده یکی از این اقدامات است که با تخصیص منابع مالی، اجرایی می‌شود. وی افزود: در حوزه زیرساخت‌ها می‌توان به بحث تالار مرکزی شهر زاهدان، تئاتر شهر زاهدان، موزه هنرهای معاصر، گسترش و تاسیس کتابخانه‌ها، تکمیل و تجهیز مجتمع‌های فرهنگی و هنری در شهرهای مختلف استان و مواردی از این قبیل اشاره کرد که با تحقق این تاهمنه‌نامه امیدواریم شاهد گسترش فضای فرهنگی و هنری استان باشیم.

رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت از اجرای طرح‌های اجتماع‌محور برای اشتغالزایی انبوه در کشور خبر داد

ایجاد ۱۰ هزار شغل در ۳۴ شهرستان



بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تا پایان سال ۹۷ از طریق اجرای طرح‌های اجتماع‌محور «مهتاب» (مدل هادی تلاش اقتصادی برکت)، «آسمان» (آیین‌نامه سرمایه‌گذاری مردمی و اشتغال نیروی انسانی) و «آفتاب» (آیین‌نامه فقرزدایی و توان‌افزایی برکت)، ۱۰ هزار فرصت شغلی در روستاها و مناطق محروم کشور ایجاد می‌کند. رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت با بیان این مطلب و با اشاره به لزوم اشتغالزایی و ایجاد محل درآمد برای روستائیان برای کاهش مهاجرت از روستاها، گفت: واقعیت این است که از سال ۵۳ تا امروز، از ۷۵ درصد جمعیت روستایی در کشور به ۲۶ درصد رسیده‌ایم. ما در روستاها مشاغل جدید ایجاد نکردیم، به تبع آن مردم برای کسب درآمد از روستاها به شهرها آمدند. برای اشتغالزایی در روستاها توانمندسازی اقتصادی روستائیان، باید نگاهمان فراتر از مشاغل سنتی موجود در روستاها باشد. محمود عسکری‌آباد با تشریح طرح‌های اجتماع‌محور بنیاد برکت، با اشاره به طرح آسمان، خاطر نشان کرد: در این طرح تشکیل گروه‌های محلی، توانمندسازی این گروه‌ها، شناسایی ظرفیت‌های محلی، تشکیل صندوق‌های پشتیبان کسب‌وکار، ارائه مدل‌های توسعه کسب‌وکار به افراد، تأمین و تجدید منابع و ایجاد شرکت‌های تعاونی توسعه‌ای برای پشتیبانی مشاغل، کارهای است که از سوی بنیاد برکت انجام می‌شود. عسکری‌آباد افزود: آنچه مهم است، همه کارهای ما در هماهنگی کامل با دستگاه‌های اجرایی است. ما برای انجام بهینه کار اشتغالزایی، تسهیل‌گرانی داریم که در روستاها هدف با مردم صحبت می‌کنند، آنها را آموزش می‌دهند و متناسب با وضع روستا، گروه‌های توسعه‌ای تشکیل می‌دهند. پس از تشکیل گروه‌های توسعه‌ای، آنها هستند که کار را در دست می‌گیرند. وی طرح آفتاب بنیاد برکت را نیز پشتیبان طرح آسمان دانست و اذعان داشت: در قالب این طرح، نهادهای مجری را تشکیل می‌دهیم و توانمند می‌کنیم. برای این کار معمولاً تعاونی‌هایی با عضویت خود روستائیان تشکیل می‌شود و بنیاد برکت با تعاونی‌ها به عنوان نهادهای مجری شراکت می‌کند. در این شراکت بنیاد ۴۹ درصد و تعاونی‌ها ۵۱ درصد سهم دارند. ثمره این شراکت احداث کارگاه‌ها

مناطق دیگر کشور اشاره کرد و گفت: همین طرح را در «کورین» استان سیستان و بلوچستان برای پسته داریم. یا در استان کردستان در حال احداث کارخانه‌ای برای تولید، بسته‌بندی و فرآوری عسل هستیم. در «سرچشمه» استان آذربایجان شرقی، به یک کارآفرین کمک کردیم که کارخانه‌ای را احداث کند و ۷۰ خانم سرپرست خانوار را برای تولید و بسته‌بندی مواد غذایی جذب کار کرد. عسکری‌آباد شناسایی ظرفیت‌های مغفول مانده مناطق و شهرها را از جمله محل بنیاد برکت دانست و خاطر نشان کرد: در اندیشک استان خوزستان، یک تعاونی باتوان وجود داشت که از ظرفیت‌های آن استفاده چندانی نمی‌شد. با این تعاونی شرکت مشتری ایجاد کردیم، پس از آن یک سوله بلااستفاده در شهر را پیدا و آن را پس از تجهیز، به مرکز آموزش و تولید فرش دستباف تبدیل کردیم. در مرحله بعد یک کارآفرین از شهر تبریز به مجموعه اضافه کردیم که با آموزش ۱۲۰ خانم اندیمشکی، کار تولید فرش تبریز را شروع کرد. این فرد خودش خرید فرش را هم از خانم‌های شاساغل در کارگاه تضمین کرده است. تعداد شاساغل این کارگاه تا پایان سال به ۴۱۳ نفر افزایش خواهد یافت. این حرفه اصلاً آنجا وجود نداشت اما ما از ظرفیت‌های شهر که همان تعاونی مورد نظر و سوله بی‌استفاده بود بهره بردیم و ده‌ها شغل پایدار ایجاد کردیم. در این پروژه حدود ۴۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است. وی از انتخاب مناطق هدف سرمایه‌گذار در فرآیندی کاملاً کارشناسی شده و علمی خبر داد و گفت: در برخی موارد، کارشناسان ما تا ۱۰ مرتبه به منطقه مورد نظر رفته‌اند. تعاونی تشکیل شده، عضو گرفته، شرکت ثبت کرده‌اند، مراحل اولیه انجام شده، بعد ما با این تعاونی شریک شده‌ایم تا کارخانه را ایجاد کنیم. با توجه به اینکه کشاورزان و اعضای تعاونی‌ها سرمایه نقدی برای شروع کار ندارند، روال این است که سرمایه ثابت با همان سرمایه اولیه نقدی مورد نیاز برای احداث کارخانه را بنیاد برکت تأمین می‌کند و سرمایه‌دار در هم خود تعاونی‌ها از طریق محصولاتشان می‌آورند. پس از اینکه کارخانه راه افتاد و به سوددهی رسید، بنیاد برکت سهمش را به‌طور کامل به تعاونی واگذار می‌کند و از پروژه خارج می‌شود.

آذربایجان غربی

ناکار آمدی ستاد احیای دریاچه ارومیه دلیل عدم اختصاص بودجه

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: دلیل عدم تخصیص بودجه به ستاد احیای دریاچه ارومیه، نداشتن اقتدار این ستاد است. به همین سبب وزارتخانه‌ها اعتنایی به تخصیص اعتبارات ستاد احیای نمی‌کنند. هادی بهادری در گفت‌وگو با تسنیم در ارومیه، درباره دلایل عدم تخصیص بودجه امسال، به ستاد احیای دریاچه ارومیه اظهار داشت: ستاد احیای دریاچه باید به‌طور جدی این موضوع را پیگیری کند، وزارتخانه‌ها اعتنایی به برنامه و مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه ندارند، نمونه این موضوع در بحث بازگشایی سدها بود که وزارتخانه‌ها در این باره با ستاد احیای همکاری نکردند. وی افزود: وزارت نیرو کلاً به مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه بی‌اعتناست در حالی که ستاد احیای برای گرفتن بودجه و اجرایی کردن مصوباتش باید اقتدار خود را بالاتر ببرد. وی افزود: دولت هر چند وقت یکبار براساس پیشنهاد ستاد احیای بودجه‌ای برای ستاد احیای دریاچه ارومیه اختصاص می‌دهد، دلیل عدم تخصیص بودجه امسال بعد از گذشت ۵ ماه از سال، عدم توانایی و ناکارآمدی ستاد احیای دریاچه ارومیه است.

بوشهر

مردم خواستار برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی جامعه هستند

امام جمعه موقت بوشهر با بیان اینکه مردم خواستار برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی جامعه هستند، گفت: وقتی مسؤولی توانمند نیست یا فسادی در وی احساس می‌شود باید قبل از معرفی به دستگاه قضا عزل شود. به گزارش فارس از بوشهر، حجت‌الاسلام حسین دشتی در خطبه‌های نماز جمعه بوشهر با بیان اینکه امروز کشور با محاصره، تحریم، مفساد اقتصادی، ضعف مدیران و خشکسالی‌های بی‌دری رویه رو است، اظهار داشت: ناراحتی مردم امروز به دلیل قطعی چند ساعت آب و برق نیست بلکه نگرانی و اعتراض آنها به دلیل مفساد اجتماعی و اقتصادی است. وی بر ضرورت استفاده از مدیران توانمند و برخورد قاطع دستگاه قضا و مراکز اطلاعاتی و نظارتی با مفسدان اجتماعی و اقتصادی تأکید کرد و افزود: انتظار مردم از دستگاه قضایی برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی است.

موج‌سواری بر شکاف درون تشکیلاتی

بحث به وجود آمد و صداهای بالا رفت، زیرا آنها همچنان دارای اندیشه شونینسم خشکی بودند که خود را به صورت تندرستی قومی و برتری قوم فارس زبان نشان می‌دهد. آنها می‌خواهند ایران دارای یک هویت، زبان و قوم واحد یعنی «پارسی» باشد و به زور آن را بر سایر اقوام ایرانی تحمیل کنند».

بنی‌سعید از دیگر رقیبان برای قرارگیری در جایگاه انترناتیوم هم سخن گفت که لیستی از تروریست‌ها را در برمی‌گرفت: «البته علاوه بر سلطنت‌طلب‌ها، سازمان مجاهدین امنافین [خلق نیز خود را به‌عنوان تنها جایگزین دموکراتیک نظام ایران مطرح می‌کند]، جبهه دموکراتیک ایران، حزب کومله کردستان ایران، حزب همبستگی دموکراتیک اهواز، مرکز فرهنگی-سیاسی آذربایجان، حزب دموکرات کردستان، حزب ملت بلوچ، مرکز فرهنگی-سیاسی ترکمن، حزب اتحاد بختیاری و لرستان نیز از دیگر گروه‌های نام برده شده توسط بنی‌سعید بودند که برخی از آنها صرفاً با تغییر نام سعی کرده‌اند سابق تروریستی خود را پنهان کنند. از دیگر نکات جالب گروه‌های ضدانقلاب این ساله است که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، بشدت در حال تاخت و تاز به یکدیگر هستند و حتی سوابق تروریستی یکدیگر را به رخ هم می‌کشند. آخرین نمونه، درگیری لفظی «رضا پهلوی» نماینده گروه‌های سلطنت‌طلب با منافقین بود که چند روز پیش از نشست اخیر منافقین در پاریس رخ داد. رضا پهلوی که خود داعیه‌دار بازگشت به ایران است، از سوی دیگر گروه‌های سلطنت‌طلب چندان جدی گرفته نمی‌شود و حتی برخی جریان‌ها بشدت به وی تاخته و او را گزینهای نالایق برای جانشینی پدر مخلوعش در ایران می‌دانند.

اما درباره جلسه ضدانقلاب در لس‌آنجلس به این مساله می‌توان اشاره کرد که تقریباً اثری از ۲۵۰ هزار ایرانی ساکن ایالت کالیفرنیا نبود و برگزارکنندگان جلسه نیز برای آنکه به مشکل هر ساله منافقین در نشست ویلپنت، یعنی نمایش چهره‌های خارجی، پنهانند و سیاه‌پوست دچار نشوند، از نمایش تصاویر نزدیک شرکت‌کنندگان توسط رسانه‌ها جلوگیری کردند. اما در همین حال بیرون آمدن چند فیلم موبایلی از نشست نشان داد در این نشست نیز سالن با حضور خارجی‌ها پر شده و باز هم اقبال مردمی به چنین حرکت‌هایی حتی از سوی ایرانیان ساکن آمریکا وجود ندارد. وضعیت امروز ضدانقلاب در شرایطی است که به نظر می‌رسد همه تلاش‌های ترامپ و

باور کنید خر داغ می‌کنند!

هسته‌ای را بگیرد، آن وقت رئیس جمهوری گفته حاضر است با آنها گفت‌وگو کند». آقایان این بوی کباب نیست که می‌آید، باور کنید خر داغ کرده‌اند!

چه خواهد شد؟!

نگهبان! اساس بعضی تأیید صلاحیت‌ها خوبانندن صدا اعتراض همان جماعتی بود که مع‌الاسف این شب‌ها نشان دادند حتی با گلاب‌های مردم هم خوب بلدند کاسبی کنند و «قد به قوه مجریه» را بدل به «تاسرا علیه اصل نظام» کنند ولی مگر اول بار است که فحش ناگشین و قاسطنین و مارقین را علی دشتی می‌کند؟! از به کار بردن این جمله در رسانه رسمی مملکت، عذر خواهیم لیکن فحش خور علی، همیشه ملس بوده! گنه کرد در پاستور، وزیر

ما مسؤولیم!

اگر خرده‌ای بر مردم رأی‌دهنده باشد این است که چرا رقت سوریه! شهیدی با ۴ فرزند که آخری یعنی زینب، چند ماه بعد از شهادت پدر به دنیا آمد! واقعا جا دارد ایگنونه بنویسم که اگر محمد بلباسی، زن و بچه و زندگی را زها نمی‌کرد تا دشمن در همان کشور دیگر، متوقف بماند و قدم نحسش خاک پاک وطن را آلوده نکند، آیا باز هم اینقدر راحت می‌توانستیم، به روحانی رأی بدهیم لیکن از نظام انتقاد کنیم؟!

تایید کرده است. ما گرامی می‌داریم یاد هاشمی را، درود می‌فرستیم بر خاتمی عزیز و سلام می‌کنیم به روحانی «آجیح و هورای بلند!». باید به آن سلب‌ریتی خرده گرفت که گفت «چون خاتمی تکرار کرده ما هم تکرار می‌کنیم و شما هم بیاید و تکرار کنید»، بدون هیچ منطق عقلائی! و بدون هیچ گزاره منطقی!

دیدگاه

ادامه از صفحه اول
آن هم در حالی که پمپشو، وزیر خارجه دولتش ساعتی پس از اظهارات ترامپ، درباره مذاکره مدنظر ترامپ

نگاه

ادامه از صفحه اول
... وقتی خونین‌شهر آزاد شد، آن را به تمامه نوشت پای الله، پاسدار حرمت خون شهیدان! تو بگذار در این شهر و آن خیابان، عمله دشمن اصل کاری با سواستفاده از اعتراض مردم، چند تایی هم شعار نثار سیدعلی کنند ولی مگر تنها می‌گذارند خواننده، آن رهبری را که بارها از مردم خواست دقت کنید به که رأی می‌دهید؟! حرف، البته زیاد است، من جمله با عزیزان شورای

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
و چرا حالا ساکتید و اعتراضی نمی‌کنید؟! به آن نماینده مجلس باید خرده گرفت که در اجتماع مردم ساده‌دل که مشکلات اقتصادی کمرشان را شکسته بود، می‌گفت: «ها به کسی رأی می‌دهیم که سید اصلاحات او را در آخر باید یادآور شد پرداختن به موضوع چگونگی ایجاد نامی در داخل ایران که از سوی دو کارگاه عملیاتی در غرب ایران (واقع در اقلیم با مدیریت موساد و سیا) و شرق کشور (اتاق عملیات واقع در مرز پاکستان و افغانستان) در دستور کار قرار دارد، خود مجال دیگری می‌طلبد اما باید افکار عمومی را مطلع کرد که در این‌برهه با توجه به اختلافات عمیق میان اپوزیسیون، مدیریت ایجاد بحران و نامنی در اختیار سرویس آمریکا قرار دارد و شاید بتوان ادعا کرد یک هماهنگی عملیاتی از سلطنت‌طلب‌ها تا داعش و القاعده در اتاق عملیات غرب برای هدف قرار دادن امنیت ملی ایجاد شده است. بدون تردید اگر در چنین برهه‌ای با آگاهی کامل و مدیریت صحیح، مطالبات اقتصادی، معیشتی، اشتغال‌خواهی و ... خود را دنبال نکنیم، فرصت مناسبی را به دشمن قسم‌خورده داده‌ایم؛ فرصتی که می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد بحران در سطوح مختلف باشد که بی‌بصیرتی و هِدایت چنین بحرانی می‌تواند هزینه‌های زیادی را برای ما بر جای بگذارد.

www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵۶
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیره‌سایبری
مسأله محور در ایران